

Årsredovisning
för
Challenger Mobile Technology AB

556997-4982

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Challenger Mobile Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Challenger Mobile Technology AB (publ) med org nr 556997-4982, nedan även kallat Bolaget, Challenger eller CMT.

Bolaget bildades år 2014 som ett helägt dotterbolag till Challenger Mobile AB (publ). Bolagets har sitt säte i Stockholm.

Bolaget förvärvade den tekniska plattformen med förenlig verksamhet från moderbolaget 2014-12-31. 2020 samlades Challengers verksamhet från två till ett bolag, CMT. 2021 är det första året bolagets redovisning omfattade samtlig verksamhet. För jämförelse med tidigare år hänvisas till tidigare Challenger Mobile AB org.nr 556671-3607.

Challenger utvecklar och säljer kommunikationstjänster baserade på den egna tekniska plattformen för IP-baserad kommunikation. Plattformen är speciellt utformad för mobila enheter som en förlängning av existerande mobiltjänster. Bolaget erbjuder tekniken som fullservice-tjänster till kundföretag i långsiktiga relationer samt till mindre aktörer om operatör.

Som tjänsteleverantör utgår Bolaget från en basuppsättning av systemet med grundfunktionalitet för samtal. Denna uppsättning anpassas sedan efter respektive kundens behov av funktion, tillgänglighet och utseende. Tjänsterna driftas vanligtvis på Bolagets servrar, men kan även anpassas i mer integrerade lösningar installerade nära eller hos kund. Bolagets huvudtillgångar ligger etablerade komponenter samt möjligheten att, med Bolagets erfarenhet, anpassa dessa efter kunders olika behov. Bolaget har god erfarenhet av integration med kunder och partners system för exempelvis CRM, billing eller kundsupport för att skapa lösningar som passar in med kunders befintliga produktportfölj.

Pandemin skakade om alla verksamheter och gjorde det även tufft för Bolagets satsning på migrantarbetare i Sydostasien och Mellanöstern. Den har dock även gett upphov till nya arbetssätt och vanor för människor och företag världen över. Man tvingades snabbt tillämpa mobila arbetssätt och använda digitala verktyg för kommunikation och samarbete i de flesta arbeten. Enkla och smidiga vägar att kommunicera i mobil och på dator spelar större roll än någonsin för människor både i arbete och socialt. Generiska lösningar från de stora globala aktörerna (Microsoft och Google) har varit det snabba och tillgängliga alternativet men med ökad kunskap och erfarenhet har nya krav för integration, säkerhet och tillgänglighet växt fram hos många företag. Även om IT-jättarna kommer att fortsätta leverera framgångsrika tjänster kan de inte tillgodose allas behov och mer kundanpassade lösningar, som Challengers, bedöms fortsätta bli mer efterfrågade på marknaden.

Challenger har med bakgrund av ovan under pandemin arbetat med att anpassa befintlig teknisk lösning för att möta företags ökade behov av säkra kommunikationslösningar. Mer kundanpassade lösningar, som Challengers, kommer att bli mer efterfrågade allteftersom användare och företag får mer erfarenhet av teknikens möjligheter och potentiella risker. Arbetet med dessa tillämpningar samt uppdateringar för nya servermiljöer har varit omfattande och tagit mer tid än väntat men är en förutsättning för att fortsatt vidareutveckla systemen med konkurrenskraftig funktionalitet till bästa kvalitet och säkerhet.

Komplett erbjudande: Challenger tillhandahåller en totallösning för en egen kommunikationslösning. Även drift, underhåll och övervakning av system ingår för bästa kundupplevelse. Allt-i-ett från en leverantör borgar för smidig lansering och stabil leverans.

Skalbart: Challengers lösning är flexibel och skalbar. System kan enkelt uppgraderas för att hantera fler användare allteftersom behoven växer.

Driftssäkert: Högsta tillgänglighet och driftsäkerhet säkerställs genom Bolagets övervakning och underhåll av systemen. System har utvärderats med avseende på intrång och kapacitet i både test- och produktionsmiljö.

White label: Tjänster erbjuder möjlighet att använda kundens eget varumärke samt utseende för att ge kundpassad användarupplevelse. Challengers tjänster passar direkt med övriga produktportfölj och stärker kundens eget varumärke.

Säkert: Kommunikation och integritet är skyddade med Challengers säkra krypterade kommunikationslösningar som även kan anpassas enligt kundens specifika säkerhetsbehov.

Tryggt: Med Challenger kan företag vara trygga att sina användare kommunicerar på säkraste sätt både inom organisationen och externt ut i telefonnätet. Challengers team säkerställer hela tiden drift och funktion på bästa sätt.

Befintlig hårdvara: Tjänsterna är inte bundna till specifika nätverk eller telefoner. Användare kan tryggt koppla upp med befintliga telefoner på tillgängligt nät och företag kan erbjuda tjänsterna utan geografiska begränsningar.

Demotjänst

För att synliggöra bolagets erbjudande för en bredare marknad kommer en ny demotjänst att lanseras under våren 2024. Här får Bolaget möjlighet att visa upp de styrkor som beskrivits med ett komplett system som erbjuder vem som helst möjligheten att provköra Challenger med minsta möjliga insats. Challenger erbjuder sedan steg av anpassning från enklare företagsuppsättning från 10-talet användare till egna lösningar med kapacitet för miljoner användare.

Challengers teknik

Challengers teknik och system består av servermjukvara tillsammans med applikationer, appar för mobila enheter med Google Android eller Apple iOS. Servermjukvara driftas av bolaget i oberoende virtuella miljöer i molnet men kan även installeras på dedikerad hårdvara för att tillgodose specifika behov hos kunder. Systemen är inte beroende av specifik hårdvara utan är utformade för att fungera med olika leverantörer av serverkapacitet. Efter installation finns Challenger kvar och hanterar drift, teknisk support och uppdateringar för att säkerställa bästa möjliga drift för partners och upplevelse för slutanvändarna.

Bolagets mobila applikationer bygger på bolagets grundapplikation som skräddarsys för kunder med unik grafik, information, språk och eventuellt kundspecifik funktionalitet. Detta säkerställer att Bolaget kan hålla applikationer uppdaterade men samtidigt erbjuda unika produkter för respektive kund och dess marknadsspecifika behov och krav. Applikationerna kommunicerar med servrar och teleoperatörer direkt över Internet och de tillgängliga nätverk som finns i enheterna (mobildata, WiFi). Eftersom samtalen kopplas över Internet kan slutanvändarna ringa på samma sätt, till samma priser, oavsett var man befinner sig i världen. Det är gränslös kommunikation!

Challenger har vidare tagit fram kraftfulla gränssnitt och processer för att integrera med kundernas existerande system för exempelvis CRM, billing, terminering och kundsupport. Vi kan med dessa erfarenheter effektivt skapa unika och konkurrenskraftiga tjänster med lokal anknytning tillsammans med partners runt om i världen.

Challengers affärsmodell

Challengers affärsmodell bygger på långsiktiga relationer med kundföretag som levererar produkter och tjänster till sina slutanvändare. Bolaget erbjuder stor flexibilitet i utformandet av kommunikationstjänster för att kunna skapa erbjudanden som passar många typer av kundföretag och dess slutanvändare. Bolaget vänder sig till kundkategorier som är allt från tjänsteleverantörer till industriföretag och säkerhetsbolag. Challenger driver systemen på egna servrar tillgängliga i molnet, alternativt lokalt installerade delar av systemen hos kundföretagen. Utformandet av respektive implementation sker i samråd med kunden baserade på de behov och krav som finns med avseende på säkerhet, integration, regelverk, funktioner, utseende m.m.

Challenger tillämpar en kombination av engångsavgifter för implementation/driftsättning samt månadsavgifter, baserade på användande, för drift och underhåll. Engångsavgifterna ämnar avspegla arbetet med konfiguration samt kundspecifika anpassningar och integrationer. I det fall man erbjuder en produkt med betalande slutkunder innebär modellen i praktiken en intäktsdelning på löpande tjänster. Modellen uppfattas som attraktiv och enkel att förstå för kundföretagen som endast betalar för det som används. Samtidigt erbjuder modellen Challenger en långsiktig intjäningsförmåga där intäkter kan växa med användandet.

Omvärldsbevakning och marknad

Under 2023 har världen i stort lagt den globala Covid-19 pandemin bakom sig. Den har dock påverkat alla på olika sätt och haft en direkt påverkan på de flesta verksamheter. Man kan se ett ökat behov och användande av digitala verktyg i allmänhet och för kommunikationsverktyg i synnerhet. För att svara upp mot detta ökade behov har Challengers lagt energi på att kunna erbjuda företag nyckelfärdiga kommunikationstjänster med högre säkerhet och lokal förankring som kan tillgodose nya policykrav hos kundföretag.

Internationella marknadsrapporter bedömer att VoIP genererade över 200 miljarder USD redan under 2020. Marknaden delas förstås på ett stort antal aktörer även om några namn som Whatsapp och Microsoft Teams är mer kända. De mer kända tjänsterna står för en stor andel av total kommunikation globalt sett men omsättningen är relativt blygsam i relation till detta. När man vidare tittar på lokala marknader omsätter ofta exempelvis företagslösningar för VoIP mer än de stora "namnen". Slutsatsen är att en eller två aktörer inte kommer att hantera alla kommunikationsbehov i världen utan det finns behov av olika aktörer med olika inriktning som specialiserat sig på olika sätt tekniskt eller affärsmässigt.

Samtidigt som den tekniska utvecklingen går snabbt fram växer även behovet av internationell kommunikation och digitala möten. Distansarbetet ökar vilket snabbt har ökat behoven av smidiga och mer anpassade lösningar för företag och privatpersoner. Användandet av grupp- och videosamtal har växt väldigt under senaste tid som en direkt följd av pandemin och det distansarbetet som följt. Tjänster som Zoom och Teams var inte något allmänheten hade kommit i kontakt med, eller ens visste vad det var innan pandemin, men idag har de allra flesta kommit i kontakt med någon av dessa eller liknande. Tjänsterna har gjort att man fått upp ögonen för apparnas möjligheter. Med ökat användande växer nya krav och efterfrågan på mer anpassade tjänster och funktioner. Challengers flexibla system lämpar sig väl för företagsanpassade lösningar med hårdare krav på exempelvis tillgänglighet och säkerhet. Här ser vi möjligheter för Bolaget att erbjuda attraktiva tjänster för i första hand europeiska kundföretag i pandemins kölvatten.

Bolaget har ett antal år arbetat med att nå migranter världen över genom regionala företag och operatörer runt om i världen. Trenden med ökande migration och långtids arbetsresor kom av sig med anledning av pandemin men bedöms åter ta fart igen när världen återhämtar efter pandemin genom öppnade gränser och borttagna restriktioner. Marknaden är fortsatt turbulent och i högre grad fortfarande påverkad av Pandemin. Man ser även en utveckling mot ökad automation och ändrat tankesätt kring arbetskraft som kan fortsatt dämpa utvecklingen för framtida migrantarbetare. Det är dock en stor marknad med tydliga behov av gränslös kommunikation som idag inte har de tekniska hinder som fanns tidigare i form av bristfälliga enheter och begränsad Internetinfrastruktur. Man uppskattar att omkring 160 miljoner människor befann sig utanför sitt hemland för arbete året innan det globala utbrottet av Covid-19. Med Challenger kan en mobiloperatör, tjänsteförmedlare eller annat företag fortsatt enkelt komma i gång och erbjuda sina kunder nya mer konkurrenskraftiga samtalstjänster med en smidig paketering och attraktiva priser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under juni förvärvade Bolaget tillgångar efter konkursen i Optimobile AB. Tillgångarna innefattar bl.a. servermjukvara, namnrättigheter samt kundregister med ett par månadsbetalande kunder.

I september anställdes tidigare CTO på Optimobile, Jonas Jonsson, i syfte att bistå i att integrera förvärvad teknik med Challengers befintliga. Jonas har snabbt kommit in i bolaget och stärkt upp teamet med tillämpbar erfarenhet och ny energi.

Under november tecknade Challenger avtal med ett svenskt företag om att leverera en kommunikationstjänst för lansering under 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2024 befordrades Jonas Jonsson till ny CTO för att driva bolagets teknikutveckling vidare samt bidra i produktutvecklingen.

Kassaflöde och finansiell ställning

Bolaget har under 2023 arbetat med uppdateringar av system och erbjudande för att kunna erbjuda företagskunder en trygg och säker kommunikationslösning för arbete på kontoret, på resan eller hemma. Förvärvet av tillgångar i ett konkursbo har inneburit vissa intäkter från förvärvade kundkonton men har samtidigt inneburit vissa ökade systemkostnader. Ett nytt kundkonto har träffats under hösten som väntas generera kostnadstäckning för arbetet fram till lansering av dess tjänster. En ny anställd innebär ökade personalkostnader under året men den ökade kapaciteten väntas innebära en kraftigt ökad takt för framtida lanseringar. Bolaget har inte lyckats bygga tillräckliga intäkter för att nå lönsamhet under året men bedömer att man kan nå lönsamhet genom ett par lanserade kundsystem under 2024.

Bolaget har fortfarande förhållandevis låga kostnader men är bestyckade att kunna hantera flera kundbolag och ett större användande av bolagets tjänster och kunna nå lönsamhet.

Ägarförhållanden

Bolagets huvudägare är Mundesco Invest AB, org. nr 556666-0147, med 82,61% av aktierna. Totalt finns 2 040 000 aktier i Bolaget. För närvarande är inte Bolagets aktie kopplad till någon marknadsplats men styrelsen meddelar att aktien ämnas kunna handlas på lämplig handelsplats så snart tillräckliga intäktsslöden är etablerade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	266	0	0	0
Rörelsemarginal (%)	-1 345,8	0,0	0,0	0,0
Balansomslutning	2 791	5 485	8 457	11 886
Avkastning på eget kap. (%)	-311,9	-65,7	-37,6	-29,1
Soliditet (%)	40,9	85,6	92,0	90,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	510 000	7 271 280	-3 084 138	4 697 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 084 138	3 084 138	0
Årets resultat			-3 556 797	-3 556 797
Belopp vid årets utgång	510 000	4 187 142	-3 556 797	1 140 345

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 187 142
årets förlust	-3 556 797
	630 345
disponeras så att	
i ny räkning överföres	630 345
	630 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		266 300	1
Övriga rörelseintäkter		13 199	18 421
		279 499	18 422
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-245 992	-240 017
Personalkostnader	2	-1 585 939	-934 082
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 027 648	-2 000 000
Övriga rörelsekostnader		-3 788	0
		-3 863 367	-3 174 099
Rörelseresultat		-3 583 868	-3 155 677
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 071	71 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-224
		27 071	71 539
Resultat efter finansiella poster		-3 556 797	-3 084 138
Resultat före skatt		-3 556 797	-3 084 138
Årets resultat		-3 556 797	-3 084 138

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	147 352	0
Goodwill	4	2 000 000	4 000 000
		2 147 352	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 147 352	4 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 291	71 301
Övriga fordringar		28 895	1 035 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 055	5 559
		144 241	1 112 228
<i>Kassa och bank</i>		499 194	373 237
Summa omsättningstillgångar		643 435	1 485 465
SUMMA TILLGÅNGAR		2 790 787	5 485 465

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

510 000

510 000

510 000

510 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 187 142

7 271 281

Årets resultat

-3 556 797

-3 084 138

630 345

4 187 143

Summa eget kapital

1 140 345

4 697 143

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

500 000

0

Summa långfristiga skulder

500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 751

7 415

Övriga skulder

72 509

30 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 057 182

750 753

Summa kortfristiga skulder

1 150 442

788 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 790 787

5 485 465

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

IT system	10 %
-----------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Baker Tilly Östra Värmland AB		
Revisionsuppdrag	11 630	12 553
	11 630	12 553

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Män	2	2
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Verkställande direktör	530 882	474 046
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör		150 000
Övriga anställda	525 994	70 803
	1 056 876	694 849
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	379 062	239 233
	379 062	239 233
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 435 938	934 082

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	0
Årets avskrivningar	-27 648	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 648	0
Utgående redovisat värde	147 352	0

Not 4 IT-System

Bolagets IT-system består i dag av den tekniska plattformen som förvärvades 2014, Challenger Mobile VoIP-plattform, kring vilken verksamheten är baserad.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000 000	20 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000 000	20 000 000
Ingående avskrivningar	-16 000 000	-14 000 000
Årets avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 000 000	-16 000 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	4 000 000

Stockholm

Mats Boquist
Ordförande

Tomas Ringström

Johan Meijer

Min revisionsberättelse har lämnats

Eva-Britta Andersson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.06.2024 11:54

SENT BY OWNER:
Linnéa Hassel • 30.05.2024 07:54

DOCUMENT ID:
HygcYE5BVA

ENVELOPE ID:
rkcFN9H4R-HygcYE5BVA

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 556997-4982 Challenger Mobile Technology AB 23
0101-231231.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Nils Tomas Ringström tomas.ringstrom@cdsys.se	Signed	30.05.2024 08:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/12/05)
	Authenticated	30.05.2024 08:05	Low	IP: 78.73.0.106
2. Johan Meijer johan@challengermobile.com	Signed	30.05.2024 14:47	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/09/29)
	Authenticated	30.05.2024 14:14	Low	IP: 46.246.40.18
3. Mats Peter Boqvist Mats@valasen.se	Signed	30.05.2024 17:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1954/12/03)
	Authenticated	30.05.2024 17:12	Low	IP: 78.70.238.242
4. Gunnel Eva-Britta Andersson eja.andersson@bakertilly.se	Signed	07.06.2024 11:54	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/02/01)
	Authenticated	31.05.2024 20:27	Low	IP: 185.57.137.28

*Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Challenger Mobile Technology AB
Org.nr 556997-4982

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Challenger Mobile Technology AB för år 2023.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Challenger Mobile Technology ABs finansiella ställning per den 2023-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Challenger Mobile Technology AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.



Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Challenger Mobile Technology AB för räkenskapsåret 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Challenger Mobile Technology AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.



Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Karlskoga den 7 juni 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Eva-Britta Andersson', written over a horizontal line.

Eva-Britta Andersson
Auktoriserad revisor